ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ЕФРЕМОВ

(ГОРОДСКОЙ ОКРУГ)

_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от «_30_» «__ 03 __» 2016 года
	г.Ефремов                       № __1__

О создании
комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих аппарата Собрания депутатов, главы администрации муниципального образования город Ефремов и председателя Контрольно-счетного органа муниципального образования город Ефремов и урегулированию конфликта интересов
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Ефремов, постановлением администрации муниципального образования город Ефремов от 11 марта 2016 года № 288 «О  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования город Ефремов и урегулированию конфликта интересов» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих аппарата Собрания депутатов, главы администрации муниципального образования город Ефремов и председателя Контрольно-счетного органа муниципального образования город Ефремов и урегулированию конфликта интересов (Приложение).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования

город Ефремов

А.Н.Богатырев
Приложение

к постановлению главы

муниципального образования

город Ефремов

 от 30.03.2016 № 1
Состав комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих аппарата Собрания депутатов, главы администрации муниципального образования город Ефремов и председателя Контрольно-счетного органа муниципального образования город Ефремов и урегулированию конфликта интересов
	Агеев Александр Владимирович
	зам.председателя Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов, председатель комиссии

	Сулименко Елена Александровна
	консультант аппарата Собрания депутатов,
секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Романенко

Ольга Анатольевна
	начальник отдела муниципальной службы и кадровой работы администрации муниципального образования город Ефремов (по согласованию)

	Алешина

Елена Васильевна
	председатель комитета по социальным вопросам Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов

	Лобанов

Сергей Михайлович
	депутат Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов

	Панова

Людмила Ивановна
	депутат Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов

	Представитель  главного управления государственной службы и кадров аппарата правительства Тульской области (по согласованию)

_________________________________________________________________